
MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO – IPSIA – LICEO S. 

Via Manna 1 – Tel./fax 0983/71006 

Codice univoco: UFPIGM – C.F./ 97008960789 – sito web: 

www.omnicomprensivolongobucco.edu.it 

 email: csic848007@istruzione.it – Pec: csic848007@pec.istruzione.it –  

87066 LONGOBUCCO  (CS) 
 

 
 

 

Alla prof.ssa Maria BRUNETTI 
All’Assistente Amministrativo sig. Anselmo DE LUCA 

Albo Pretorio on line 
Sito WEB 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 - Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa   

prot.n.AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di base - 2a edizione  

Titolo Progetto: “Le Basi”  

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-63 

CUP: C88H18000370007 

Modulo: THE- CORNER-OF- ENGLISH 
 
NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE ESPERTI MADRELINGUA INTERNI/ESTERNI.   
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso del 07.01.2020 prot.n.36 con scadenza 22.01.2020, finalizzato alla selezione di 
personale esterno/interno madrelingua cui conferire l’incarico di ESPERTO nell’ambito del Modulo 
di Lingua Inglese “THE- CORNER-OF- ENGLISH” del PON citato in oggetto;   
  
Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato 
domanda per il conferimento degli incarichi;   
  

DISPONE 
  

http://www.omnicomprensivolongobucco.edu.it/
mailto:csic848007@istruzione.it
mailto:csic848007@pec.istruzione.it




la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 
indicato:   
1. Dirigente Scolastico, dott.ssa Anna Maria Di Cianni   
2. Assistente Amministrativo, Sig. Anselmo De Luca   
3. Prof.ssa Maria Brunetti, 1° Collaboratore del Dirigente Scolastico.  
La Commissione, così composta, si riunirà in data odierna, 30.01.2020, alle ore 16.00, presso l’Ufficio 
di Presidenza dell’IOS Longobucco, sito in via Manna 1, per procedere alla valutazione dei curricula 
e alle operazioni connesse.  
  

  Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 


